
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Московской области 
«О границе Дмитровского городского округа» 
и Закон Московской области «О границе городского 
округа Мытищи»

Статья 1

Внести в Закон Московской области №85/2018-03 «О границе 
Дмитровского городского округа» (с изменениями, внесенными законами 
Московской области №248/2018-03, №36/2019-03, № 107/2019-03,
№ 208/2019-03, № 278/2019-03) следующие изменения:

1) в приложении 1:
а) карту (схему) Дмитровского городского округа изложить в следующей 

редакции:



«

округ
Лобня

Масштаб 1:400000

»;



б) часть 1 изложить в следующей редакции;
«1. Площадь территории Дмитровского городского округа составляет 

218203 га.»;
2) приложение 2 дополнить строками 2098^-2098*^ следующего 

содержания:

«
2098^ 506055.79 2189494.79

2098" 506060.01 2189499.56

2098^ 506072.08 2189513.20

2098" 506069.62 2189515.96

2098^ 506060.29 2189526.43

2098^ 506055.75 2189531.52

2098’ 506011.9 2189559.21

2098*" 506003.57 2189548.59

2098^ 505998.45 2189542.07

2098**̂ 505961.83 2189495.42

2098** 505968.26 2189490.30

2098*" 505975.89 2189484.22

».

Статья 2

Внести в Закон Московской области №227/2015-03 «О границе 
городского округа Мытищи» (с изменениями, внесенными законами 
Московской области № 116/2017-03, № 167/2017-03, №248/2018-03,
№ 36/2019-03, № 208/2019-03, № 278/2019-03) следующие изменения:

1) в приложении 1 карту (схему) городского округа Мытищи изложить 
в следующей редакции:



«

1310

»;



2) приложение 2 дополнить строками 1128^-1128следующего содержания: 
«

1128* 505975.89 2189484.22

1128^ 505968.26 2189490.30

1128^ 505961.83 2189495.42

1128" 505998.45 2189542.07

1128^ 506003.57 2189548.59

1128^ 506011.90 2189559.21

1128^ 506055.75 . 2189531.52

1128*̂ 506060.29 2189526.43

1128^ 506069.62 2189515.96

1128‘̂ 506072.08 2189513.20

1128*' 506060.01 2189499.56

1128*^ 506055.79 2189494.79

».

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после 
его официального опубликования.
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